
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση Πραγματοποίησης Επιμορφωτικών Ημερίδων». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 14 του Π.Δ. 201/98 (Φ.Ε.Κ. 161/98 τ. Α΄), 
«Οργάνωση και Λειτουργία Δημοτικών Σχολείων». 

2. Το εδάφιο ε΄, της παρ. 2, του άρθρου 2 όπως και το εδάφιο γ΄ της παρ. 1, του 
άρθρου 8, της Υπουργικής Απόφασης Φ.353.1/324/΄105657/ Δ1/16.10.2002 ( 
Φ.Ε.Κ. 1340/ τ. Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…».  

3. Τη με Αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/02 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/16-10-02) Κεφάλαιο Β΄ 
άρθρο 7 «Καθήκοντα και Αρμοδιότητες Σχολικών Συμβούλων».  

4. Τη με αρ. Φ. 12/390/92065/Γ1/13-6-2014 Εγκύκλιο της Δ/νσης Σπουδών Π.Ε. 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ενέργειες Προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου σχολικού 
έτους 2014-2015». (ΑΔΑ: ΩΑΑ29-ΗΑΙ) 

5. Το με αρ. πρωτ. 24/20-02-2015 έγγραφο της Σχολικής Συμβούλου Προσχολικής 
Αγωγής της 50ης Περιφέρειας Χανίων Κασσωτάκη- Ψαρουδάκη Πόπης, με θέμα: 
«Έγκριση ενδοσχολικών επιμορφωτικών συναντήσεων». 

Αποφασίζουμε 
εγκρίνουμε την πραγματοποίηση επιμορφωτικών ημερίδων για τις/τους εκπαιδευτι-

κούς των σχολείων της 50ης Περιφέρειας Ν. Χανίων, με θέμα: «Η διαδικασία του Προ-

γραμματισμού, του Σχεδιασμού και της Υλοποίησης του ημερήσιου προγράμμα-

τος στο νηπιαγωγείο», σύμφωνα με τη θεματολογία και το πρόγραμμα εργασιών που 

έχει καταρτιστεί και μας έχει υποβληθεί. 

Οι επιμορφωτικές ημερίδες θα πραγματοποιηθούν, σύμφωνα με το συνημμένο 
πρόγραμμα, ως εξής:  

 Την Πέμπτη 5 Μαρτίου 2015 στο 6ο Νηπιαγωγείο Ν. Κυδωνίας για τους εκπαι-
δευτικούς των Νηπιαγωγείων 4ο Κισάμου, Δραμίων και 1ο Ν. Κυδωνίας. 

 Την Παρασκευή 6 Μαρτίου 2015 στο 11ο Νηπιαγωγείο Χανίων για τους εκπαι-
δευτικούς των Νηπιαγωγείων Αγίων Σαράντα, Βάμου και 27ου Χανίων. 

 Τη Δευτέρα 9 Μαρτίου 2015 στο Εργαστήριο ΤΠΕ του 2ου ΕΠΑΛ Χανίων για 
τους εκπαιδευτικούς των Νηπιαγωγείων Παλαιόχωρας, Κουντούρας, Καντάνου και Ρο-
δοβανίου. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 
---------- 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ-ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

---------- 
Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6 
Τ.Κ. - Πόλη : 71306 – Ηράκλειο Κρήτης 
Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr 
e-mail : ss-a-thmias@kritis.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Πιταροκοίλη Στέλλα  
Τηλ. : 2810 302458 
Fax.                  :      2810 302 454 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ηράκλειο, 20-02-2015 
Αρ. Πρωτ.: 1248 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

http://kritis.pde.sch.gr/
mailto:ss-a-thmias@kritis.pde.sch.gr


 Την Πέμπτη 12 Μαρτίου 2015 στο Νηπιαγωγείο Ταυρωνίτη για τους εκπαιδευ-
τικούς των Νηπιαγωγείων 2ο Κισάμου, 5ο Κισάμου και Σπηλιάς. 

 Την Παρασκευή 13 Μαρτίου 2015 στο 11ο Νηπιαγωγείο Χανίων για τους εκπαι-
δευτικούς των Νηπιαγωγείων 3ο Χανίων, Ταυρωνίτη και 1ο Σούδας. 

 Τη Δευτέρα 16 Μαρτίου 2015 στο Εργαστήριο ΤΠΕ του 2ου ΕΠΑΛ Χανίων για 
τους εκπαιδευτικούς των Νηπιαγωγείων Γαβαλοχωρίου, Ασή Γωνιάς, Εμπρόσνερου, 
Βρυσών, Καλυβών, Στύλου και Κεραμιών. 

 Την Πέμπτη 19 Μαρτίου 2015 στο Νηπιαγωγείο Αλικιανού για τους εκπαιδευτι-
κούς των Νηπιαγωγείων Βαρυπέτρου, Ποτιστηρίων, 15Ο Χανίων και 30ο Χανίων. 

 Την Παρασκευή 20 Μαρτίου 2015 στο Νηπιαγωγείο Αλικιανού για τους εκπαι-
δευτικούς των Νηπιαγωγείων 8ο Χανίων, 19ο Χανίων, 25ο Χανίων και Σκινέ- Φουρνέ. 

 
 

 

 
 
Κοινοποίηση: 
1. Κασσωτάκη- Ψαρουδάκη Πόπη, 

Σχολική Σύμβουλο Προσχολικής Αγωγής  
50ης Περιφέρειας Ν. Χανίων 

2. Δνση Π/θμιας Εκπ/σης Ν. Χανίων 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΝΤΉΣΕΩΝ 

 8.00-8.30:  Προσέλευση                                       

 8.30-12.00: Παρακολούθηση ενδοσχολικά και δια ζώσης της διαδικασίας του προγραμμα-

τισμού, του σχεδιασμού και της υλοποίησης του ημερήσιου προγράμματος του νηπιαγωγεί-

ου της συνάντησης. 

12.30-14.00: Συζήτηση, αναστοχασμός και ανατροφοδότηση, με επίκεντρο τα παραπάνω, 

ανάμεσα σε όλους τους εμπλεκόμενους (εκπαιδευτικούς-Σύμβουλο-ε. Καθηγητή ΠΤΠΕ/ΠΚ 

κ. Οικονομίδη Β.) κάθε συνάντησης  

14.00:             Κλείσιμο  

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ 


